
UCHWAŁA NR VII/  /2024
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/290/2023 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 032 524,00 zł, z tytułu: 

1) podziału dodatkowych środków dla jednostek samorządu terytorialnego – 1 000 000,00 zł, 

2) środków na realizację programu „Czyste powietrze” – 9 000,00 zł. 

3) dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej – 
23 524,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 38 900,00 zł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 30 494 295,95 zł z tego dochody bieżące 21 113 166,85 zł i dochody 
majątkowe 9 381 129,10 zł. 

4. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 865 600,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zadania bieżące własne – 669 600,00 zł, 

2) zadania majątkowe własne – 196 000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 275 000,00 zł z tytułu: 

1) zadań majątkowych własnych – 100 000,00 zł, 

2) zadania bieżące własne – 175 000,00 zł.

3.  Wydatki po zmianach wynoszą 34 860 753,79 zł, z tego wydatki bieżące 22 065 234,79 zł i wydatki 
majątkowe 12 795 519,00 zł. 

4.  Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów 
długoterminowych o kwotę 403 024,00 zł. 

2.  Przychody po zmianach wynoszą 4 766 457,84 zł. 

3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 4 366 457,84 zł są przychody pochodzące z: 

1) kredytu i pożyczki długoterminowej – 2 456 854,04 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 1 681 537,44 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 98 066,36 zł, 

4) wolnych środków – 130 000,00 zł.

4.  Zestawienie zmian w planie przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 3 456 854,04 zł. 

Id: CTVRO-CTIRE-ZGOSS-AOPKJ-YPCLT. Projekt Strona 1



§ 5. Załącznik nr 4 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do uchwały nr 
XLV/290/2023 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - „Zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku” do uchwały nr XLV/290/2023 Rady 
Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 - „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2024 roku” do uchwały nr XLV/290/2023 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CTVRO-CTIRE-ZGOSS-AOPKJ-YPCLT. Projekt Strona 2




